**Herbae** v. Frutices caule scentes, inflorescentia varia.

**Obs.** Genus posthaec species pluribus probe examinatione certe dividendum; characteribus tamen minime ex unica fonte, sed e modificationibus antherarum, corollae, capsulae et enim inflorescentiae. nec ab illis sedibus sed una partium sicut sumptis petendis.

In plerisque capitula unguiculata, ungue saepius contrario valvis navicularibus, nunc in eodem plano cum valvulis dorio compressis.

In bilabiata pluribus capsula unguiculata valvulis navicularibus, antherarum loculis subparalleli et mucicis, filamenta nulla sterilia, calyx 5-partitus.

Ringens calyce 5-partito inflorescentiam variam admittit plerisque antherarum loculos alterius et parum divaricatos inferiore basi appendiculato habent; in nonnullis capitularum valvula dorio compressa.

Ringens calyce 4-partito plerisque dense spicatae, floribus tribracteatis, bracteis calyce et inflorescentibus, antherarum loculis alternis approximatis, inferiore basi appendiculato, capitularum valvulis dorio compressis instructis; hinc sectionis separationem genericam partum (an totis?) obtinet foliola quantum accessorium nantum calycis quandoque obivum.

**Spectrum** in Vahlil enim propositorum praeter Hypocotyles, Eranthema, Dicliperas, et Nelsonias, aliquae certae excludendae, praecipue Jussicia pulcherrima et scabra, quae cum Jussicia Jacq. hort. schoch. p. 3. pl. t. 320. distinctum genus efformat (Aphelandras nobis); ob calycem 5-partitum inaequalem; Stamina 4 antherifera, antherae uniloculares; hinc summa affinitas cum Grolandra Sahi b., inflorescentia et calyce simili, diversa, co. oia unilabiata nec bilabiata. Jussicia echinoides et paniculata forsan separari merentur, propter antherarum loculum inferiorem basi barbato, capitularum valvulae dorio compressae, et inflorescentiam; invicem tamen discrepant numero seminum, quae in F. echinoidi 2 in paniculata plura; hinc quomam aliqui permissiles character et semibus definitis v. indehens parum instructum est.

Illustr. Jussiciae in dissertatione superrima (in Annal. du Mus. p. p. 251.) e speciebus omnibus dazandis dissepimento incompleto et a valvis dum solito instructis, genus unicum condidit quod vero minime naturale est. A Solandero 30 fere annis antehac, Dicliperas sectionis 1, 2 et 5-tae Jussici, conjunctae fuerit Antherae nomine, sequente character e codicibus ms. desumpto.

Corolla ringens, calyptrata. Stamina 2; Antherae geminae. Capitula caetna elastica dissiliante. Dissepimentum liberum. Reclinatio corollae equidem vix admittenda, quomam bractea foliaceae floribus tribus communes sunt, et pro „Antheris geminis“, substitui debet Antherae loculi distantes; arcum spicis filamenti terminantes, mucicis, athero alio.